

Współpraca w celu wyjedzenia...

Table with subscription rates for various regions: Kraków, Łódź, Warszawa, Poznań, etc.

Cena numeru 14 hal.

NOWA REFORMA

WYDANIE POPOLUDNIOWE

Pracownicy przyjmują:

zamieszkała: Aleksandra Nowa, Kępczyńska... Zamieszkała: Aleksandra Nowa, Kępczyńska...

Odmowa Polaków.

„Ostrosi. Morgenzeitung” przynosi pod powyższym tytułem korespondencję z Wiednia...

Politycy polscy w Berlinie.

Dąbrowska „Gazeta Polska” donosi z Warszawy: Ks. Maciej Radziwiłł wrocił niedawno z Berlina do Warszawy...

Nowy prezydent parlamentu Niem. d. e.

Jak to już donosił telegram, prezydentem parlamentu niemieckiego został wybrany...

Nowy prezydent pochodzi z Badenii i liczy lat 66. Był on przez kilka lat prezydentem Sejmu badenkiego...

Stosunek postępińców do Polaków uległ zastrzeżeniu, gdy podczas gorących rozpraw nad sprawą bałkańską...

Wiceprezydentami zostali wybrani wedle umowy postępowiec Dove, nar. liberał Pasche i socjalista Scheidemann...

Z pola walki we Francji.

Biurowolfa donosi 11 bm. wieczorem: Ponowne kontrataki francuskie na półwale...

Sprawa pokoju.

Rotterdam, 12 czerwca. Nieuwe Rotterdamse Courant donosi: Nowo utworzona w Paryżu koalicja republikańska...

Dymisja Toggenburga.

Przyczyny nagłego ustąpienia hr. Toggenburga ze stanowiska ministra spraw wewnętrznych...

Austria-Węgry wobec Rosji.

Wiedeń, 12 czerwca. Przyniesiona przez kilka dzienników wiadomość, że e. i. k. ministerstwo spraw zagranicznych...

Irelandy przeciw służbie wojskowej.

London, 12 czerwca. Daily News donoszą z Dublinu: 40 w całej Irlandii kobiety podpisały...

ślę, że będą stawiały opór służbie wojskowej i że nie podejmą się żadnych prac za tyh mężczyzn...

Zanikanie bolszewizmu.

Kijów, 12 czerwca. Z wyjątku wschodniego morza Czarnego, jaskółeczka z Baku donoszą o upadku bolszewizmu.

Zawarcie pokoju między Turcją a Kaukazem

Konstantynopol, 12 czerwca. Jak podają dzienniki, z doniesień nadeszłych od ministra sprawiedliwości...

Niezawisła Gruzja.

Kijów, 12 czerwca. Podróżnicy, którzy przybyli z Petli i Teodorczy, potwierdzają, że Gruzja wyjechała się z republiki kaukaskiej...

Ręcznica zgonu Dąbrowskiego.

Dzienniki poznańskie donoszą: Z powodu setnej rocznicy śmierci Henryka Dąbrowskiego...

Rozprawa sądowa w Maramaros Szigot.

Maramaros Szigot, 9 czerwca. Długa z Krakowa do Maramaros Szigot przez Nowy Sącz, Ostów i Koszyce...

Minimacja dyrektorów w gimnazjach szkolach średnich.

Całkowicie zrezygnowano z postanowieniem z dnia 13 maja 1918 roku dyrektorami państwowych szkół średnich...

Budowa kolejowej linii okrężnej w Wielkim Krakowie.

W drugiej połowie czerwca b. r. odbędzie się w Wiedniu posiedzenie członków państwowej Rady kolejowej...

Wiadomo, iż żaden z dworców Wielkiego Krakowa nie może sprostać swemu zadaniu, ponieważ żadna z tych stacji...

Polączenie zaś między głównym dworcem krakowskim a płaszowskim pozostanie dwutorowym tylko...

Przybędzie zatem Krakowowi znówu spór bunta tranzytowego, dla którego absolutnie pomieszczenia nie będzie.

